
Až se vrátím

Alkehol

1. Na dalekou cestu za nadějí se dávám 
   Na Klondajk až k Yukonu namířeno mám 

   Čeká mě smrt, nebo bohatsví a sláva 

   Aljaška je drsná dlouho budu tady stát 
  
R: Až se jednou lásko vrátím 
   Zlatý kamení ti k nohám dám 

   Až nám jednou svitne šťastná hvězda 

   Na cestu k domovu se pak rychle vydám 
   
   Jestli mě rozsápe vlčí smečka 
   A moje cesta bude zbytečná 
   Už nikdy neuvidím tvojí krásu 
   Nezapomeň na mě a buď statečná 
   
2. Pustina nehostinná, skála proti skále 
   Mnoho dalších tady hledá ten svůj velkej sen 
   Modlím se k bohu modlím se neustále 
   Věřím že jednou musím být už vyslyšen 
  
R: 

3. Možná tu naleznu smrt,možná se vrátim 
   Sem tady hodně dlouho snad stovky dní 
   Možná tu naleznu smrt,nikdy se nevzdám 
   Víra a naděje umírá poslední 
  
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

